
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Sukcesywna dostawa produktów spożywczych do świetlic środowiskowych na terenie Gminy

Kije”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290355037

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Szkolna

1.4.2.) Miejscowość: Kije

1.4.3.) Kod pocztowy: 28-404

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.7.) Numer telefonu: (41) 35-68-272

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gopskije@wp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kije.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ochrona socjalna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00216417/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-06 12:28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00215672/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
„Sukcesywna dostawa produktów spożywczych na zajęcia kulinarne do świetlic środowiskowych
na terenie Gminy Kije”

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00216417/01 z dnia 2021-10-06

2021-10-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
„Sukcesywna dostawa produktów spożywczych do świetlic środowiskowych na terenie Gminy
Kije”

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00216417/01 z dnia 2021-10-06

2021-10-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Sukcesywna dostawa produktów spożywczych do świetlic środowiskowych na terenie Gminy Kije”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290355037
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Szkolna
	1.4.2.) Miejscowość: Kije
	1.4.3.) Kod pocztowy: 28-404
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.7.) Numer telefonu: (41) 35-68-272
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gopskije@wp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kije.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ochrona socjalna

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00216417/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-06 12:28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00215672/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



